

		26,32*4*1,05 : 110,544	110,54400		
442	597813651R	Obkládačka keramická, předběžná cena upřesní se dle výběru investora	m2	28,42560	240,00 6 822,14
		26,32*1,08	28,42560		
443	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	289,09640	3,30 954,02
Díl: 781a		Obklad fasády - DP VCP			44 366,89
	627452111	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel spárovací maltou Cemix 10	m2	6,93000	418,00 2 896,74
		piliře mezi okny : 0,84*2,75*3	6,93000		
	781735012	Montáž cihelných pásků 240x71x14 mm, do tmele	m2	6,93000	1 312,00 9 092,16
		piliře mezi okny : 0,84*2,75*3	6,93000		
	622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmele	m2	6,93000	222,00 1 538,46
		piliře mezi okny : 0,84*2,75*3	6,93000		
	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky	m2	6,93000	35,00 242,55
		piliře mezi okny : 0,84*2,75*3	6,93000		
	58583200.AR	Tmel šedý lepicí práškový	kg	29,10600	6,00 174,64
		piliře mezi okny : (0,84*2,75*3)*4*1,05	29,10600		
	59623101	KC pásek RFP 250x10x65 mm lícový obkladový pásek tažený	kus	120,00000	28,00 3 360,00
		piliře mezi okny : 120	120,00000		
	59623121	KC roh roh RF 250x120x10x65 mm lícový obkladový pásek tažený	kus	230,00000	111,50 25 645,00
		piliře mezi okny : 230	230,00000		
	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	429,49550	3,30 1 417,34
Díl: 783		Nátěry			1 020,00
445	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	4,00000	230,00 920,00
		zárubně WC sprcha : 4	4,00000		
446	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	4,00000	25,00 100,00
		zárubně WC sprcha : 4	4,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			42 017,84
465	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	29,91659	155,00 4 637,07
466	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	29,91659	225,00 6 731,23
467	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	568,41521	15,50 8 810,44
468	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	29,91659	310,00 9 274,14
469	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	179,49954	15,00 2 692,49
470	979990101	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	29,91659	330,00 9 872,47
VÍCEPRÁCE Celkem					638 475,21

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM - MÉNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				-11 289,17
98	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou obrubník záhonový : (8,35+17,4+18,023+2,212+1,709)	m	-47,69400	159,00	-7 583,35
				47,69400		
99	59217335R	Obrubník zahradní 1000/50/250 mm šedý obrubník záhonový : (8,35+17,4+18,023+2,212+1,709)*1,05	kus	-50,07870	74,00	-3 705,82
				50,07870		
Díl: 725		Zařizovací předměty				-1 486,45
184	725291123R00	Madlo rovné nerez dveřní dl. 500 mm	soubor	-2,00000	741,00	-1 482,00
		D40 dveřní křídlo plné 700/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň, madlo samozavírač : 1		1,00000		
		D42 dveřní křídlo plné 700/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň, madlo samozavírač : 1		1,00000		
185	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	-14,82000	0,30	-4,45
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-53 421,72
193	762311103R00	Montáž kotevnic želez, přílozek, patek, táhel kotevní úhelník rámu podia : (46+7)	kus	-53,00000	36,00	-1 908,00
				53,00000		
198	762512125R00	Položení podlah. desek ve dvou vrstvách šroubovan. 1.05 Podium sv.3,8m, DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE PODIA, SDK podhled : (3,29*4,3) schodiště podia : (3,7*0,6+3,7*0,45+0,6*0,45*2)	m2	-18,57200	388,00	-7 205,94
				14,14700		
				4,42500		
199	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah 1.05 Podium sv.3,8m, DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE PODIA, SDK podhled : (3,29*4,3)*0,022*2 schodiště podia : (3,7*0,6+3,7*0,45+0,6*0,45*2)*0,022*2 trámy konstrukce podia 60/160 dodávka : (3,29*8+0,5*7+0,8*7+0,3*46)*0,06*0,16*1,08	m3	-1,32748	355,00	-471,26
				0,62247		
				0,19470		
				0,51031		
200	763752112R00	Montáž podlah - rámu, polštářů, pl. do 150 cm2 trámy konstrukce podia 60/160 : (3,29*8+0,5*7+0,8*7+0,3*46)	m	-49,22000	154,90	-7 624,18
				49,22000		
202	311712315R	Kotva M8x90/40-30MT průvlaková kotevní úhelník rámu podia : (46+7)*2	kus	-106,00000	10,00	-1 060,00
				106,00000		
203	31175105R	Úhelník 105M/R se žebrem Odkaz na mn. položky pořadí 193 : 53,00000	kus	-53,00000	29,00	-1 537,00
				53,00000		
205	60726122R	Deska dřevoštěpková OSB 3 B - 4PD tl. 22 mm Z09 bednění stříšky OSB : 5,3*0,965*1,3 : 1.05 Podium sv.3,8m, DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE PODIA, SDK podhled : (3,29*4,3) : schodiště podia : (3,7*0,6+3,7*0,45+0,6*0,45*2) : dodávka OSB : 18,572*2*1,15 : 49,36445 -14,15	m2	-35,21445	862,00	-30 354,86
				49,36445		
				-14,15000		
206	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	-501,61240	6,50	-3 260,48
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-70 581,11
231	766412123R00	Obložení stěn nad 1 m2 palubkami MD, š. do 15 cm obklad stříšky Z09 : (0,965*2+0,28)*4,035	m2	-8,91735	388,00	-3 459,93
				8,91735		
236	766423123R00	Obložení podhledů složitých, palubkami MD š. 15 cm obklad stříšky Z09 : (0,965+0,4)*5,351+0,965*0,4*2	m2	-8,07612	499,00	-4 029,98
				8,07612		
246	76669117R00	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň D40 dveřní křídlo plné 700/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň, madlo samozavírač : 1 D42 dveřní křídlo plné 700/1970 mm, bílá fólie, ocelová zárubeň, madlo samozavírač : 1	kus	-2,00000	155,00	-310,00
				1,00000		
				1,00000		
251	SO.3 1.08 1.09	Dodávka a montáž sanitárních příček 2800/2030 mm včetně 2x dveřního křídla 700/1880 mm dle PD	ks	-1,00000	29 600,00	-29 600,00
252	SO.3 1.10	Dodávka a montáž sanitárních příček 1200/2030 mm včetně dveřního křídla 700/1880 mm dle PD	ks	-1,00000	18 100,00	-18 100,00
255	54917030R	Zavírač dveří hydraulický Odkaz na mn. položky pořadí 246 : 2,00000	kus	-2,00000	2 200,00	-4 400,00
				2,00000		

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
260	61191741R	Palubka obkladová MD tloušťka 20 šíře do 150 mm	m2	-22,09151	455,00	-10 051,64
		Začátek provozního součtu				
		obklad stříšky Z09 : (0,965*2+0,28)*4,035		8,91735		
		obklad stříšky Z09 : (0,965+0,4)*5,351+0,965*0,4*2		8,07612		
		Mezisoučet		16,99347		
		Konec provozního součtu				
		dodávka palubek : 16,99347*1,3		22,09151		
268	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	-699,51500	0,90	-629,56
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-5 899,43
282	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	-2,48000	2,00	-4,96
		Odkaz na mn. položky pořadí 284 : 2,48000		2,48000		
283	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby včetně dodávky	m2	-2,48000	35,00	-86,80
		Odkaz na mn. položky pořadí 284 : 2,48000		2,48000		
284	771230211R00	Kladení dlažby teracové do TM, vel. 300 x 300 mm	m2	-2,48000	405,00	-1 004,40
		závěť : 2,48		2,48000		
285	771275521R00	Montáž teracových dlaždic na podstupnice, TM	m	-2,14500	356,00	-763,62
		závěť : 2,145		2,14500		
286	771277809R00	Hrana stupně profil protiskluzný	m	-2,14500	455,00	-975,98
		Odkaz na mn. položky pořadí 285 : 2,14500		2,14500		
287	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	-4,54500	127,60	-579,94
		závěť : 2,145+1,2*2		4,54500		
288	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem včetně dodávky	m	-4,54500	47,00	-213,62
		Odkaz na mn. položky pořadí 287 : 4,54500		4,54500		
289	771578013R00	Výplň dilatační spáry provazcem včetně dodávky	m	-4,54500	12,00	-54,54
		Odkaz na mn. položky pořadí 288 : 4,54500		4,54500		
290	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,terac.dlažba	m2	-2,48000	115,00	-285,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 284 : 2,48000		2,48000		
291	58583188.AR	Vodonepropustné flexibilní mrazuvzdorné lepidlo	kg	-20,83200	21,00	-437,47
		dodávka lepidla : 2,48*8*1,05		20,83200		
292	59247400R	Dlažba teracová broušená protiskluzná 300x300x24 mm	m2	-2,67840	280,00	-749,95
		dodávka teracové dlažby : 2,48*1,08		2,67840		
293	59247431R	Sokl pásek - teraco 300x60x12 mm	kus	-16,36200	25,00	-409,05
		dodávka soklíku : 4,545*1,08/0,3		16,36200		
294	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	-55,65000	6,00	-333,90
Díl: 772		Kamenné dlažby				-23 422,47
295	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, dlažby z kamene	m2	-5,00000	580,00	-2 900,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 298 : 5,00000		5,00000		
296	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	-5,00000	2,00	-10,00
		opravy dlažby z kamene : 5		5,00000		
297	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby včetně dodávky	m2	-5,00000	35,00	-175,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 298 : 5,00000		5,00000		
298	772512112R00	Dlažba z kamene hut.do tl.4-5cm,pravoúhlá,do tmele	m2	-5,00000	1 380,00	-6 900,00
		opravy dlažby z kamene : 5		5,00000		
299	781111111R00	Řezání dlažby diamantovým kotoučem	m	-20,00000	54,00	-1 080,00
		opravy dlažby z kamene : 20		20,00000		
300	58381315R	Deska dlažební řezaná do 0,24 m2 tl. 5 cm mramor	m2	-5,75000	2 000,00	-11 500,00
		opravy dlažby z kamene : 5*1,15		5,75000		
301	998772201R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	%	-225,65000	3,80	-857,47
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				-36 157,85
304	775511281R00	Podlahy vlysové do tmele,tl.21 mm, úzké, DB výběr	m2	-14,02500	2 540,00	-35 623,50
		1.05 Podium sv.3,8m, DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE PODIA,		9,60000		
		SDK podhled : 9,6				

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	SO 03	KULTURNÍ DŮM - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		schodiště podla : (3,7*0,6+3,7*0,45+0,6*0,45*2)		4,42500		
315	998775201R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	%	-356,23500	1,50	-534,35
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				-75 192,62
319	777101101R00	Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem	m2	-64,91000	2,00	-129,82
		Odkaz na mn. položky pořadí 321 : 57,43000		57,43000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 323 : 7,48000		7,48000		
320	777217110R00	Soklíky s pozlábek epoxidové, výšky do 100 mm	m	-55,88000	110,00	-6 146,80
		1.03 Salonek sv.3,285m, ES S.17, stávající podhled : (6.69*2+5.65*2-4.5+0.45*2-0.8)		20,28000		
		1.06 Umývárna ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (3.65*2+1.3*2-0.7-1.2)		8,00000		
		1.07 Chodba sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (2.9)		2,90000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1.2+1.4)		2,60000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1.2+1.4)		2,60000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1.2+1.45*2)		4,10000		
		1.11 Umývárna muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1.35*2+1.35*2-0.7)		4,70000		
		1.12 Písoáry sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1.35*2+2.8*2-1.35)		6,95000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1.2*2+1.35)		3,75000		
321	777511112R00	Podlahová stěrka int.epoxidová dekorativní	m2	-57,43000	1 200,00	-68 916,00
		1.03 Salonek sv.3,285m, ES S.17, stávající podhled : 37,8		37,80000		
		1.06 Umývárna ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 4.75		4,75000		
		1.07 Chodba sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 3.48		3,48000		
		1.08 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1.4		1,40000		
		1.09 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1.4		1,40000		
		1.10 WC ženy sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1.65		1,65000		
		1.11 Umývárna muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1.82		1,82000		
		1.12 Písoáry sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 3.78		3,78000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : 1.35		1,35000		
Díl: 783		Nátěry				-5 964,71
346	783612100R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků dvojnásobný	m2	-22,09151	230,00	-5 081,05
		Začátek provozního součtu				
		obklad stříšky Z09 : (0,965*2+0,28)*4,035		8,91735		
		obklad stříšky Z09 : (0,965+0,4)*5,351+0,965*0,4*2		8,07612		
		Mezisoučet		16,99347		
		Konec provozního součtu				
		nátěr palubek : 16,99347*1,3		22,09151		
347	783616000R00	Nátěr olejový truhlářských výrobků, napuštění	m2	-22,09151	40,00	-883,66
		Odkaz na mn. položky pořadí 346 : 22,09151		22,09151		
MĚNĚPRÁCE Celkem						-283 415,53

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	SO 03	KULTURNÍ DŮM
R:	01	Stavební část - VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				35 525,41
	342255024R00	Příčky z desek pórobetonových tl. 10 cm	m2	38,57500	894,00	34 486,05
		sociálky : (2,4+2,85+1+1,3+0,5)*3,5		28,17500		
		(1,2+1,3+2,7)*2,5-2,6		10,40000		
	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	8,05000	35,20	283,36
		sociálky : (2,4+2,85+1+1,3+0,5)		8,05000		
	342948111R00	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	14,00000	54,00	756,00
		sociálky : 4*3,5		14,00000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				15 302,65
	44 612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	20,00000	54,00	1 080,00
		soc. místn. obklady : 20		20,00000		
	612471411RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché maltové směsi	m2	9,35000	179,00	1 673,65
		sociálky : (2,4+2,85+1+1,3+0,5)*1		8,05000		
		(1,2+1,3+2,7)*0,25		1,30000		
	50 612481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	66,75000	188,00	12 549,00
		sociálky : ((2,4+2,85+1+1,3+0,5)*3,5)*2		56,35000		
		((1,2+1,3+2,7)*2,5-2,6)		10,40000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				57 631,48
	601015187RT6	Stěrka na podhledech silikon zatíraná, zmitost 1,5 mm	m2	7,98500	330,00	2 635,05
		podhled vstupu : (1,2*5,3)+(6,5*0,25)		7,98500		
	601015191R00	Podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	7,98500	34,20	273,09
		podhled vstupu : (1,2*5,3)+(6,5*0,25)		7,98500		
	621481211RU1	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-podhledy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	7,98500	244,00	1 948,34
		podhled vstupu : (1,2*5,3)+(6,5*0,25)		7,98500		
	74 622481291R00	Montáž výztužné lišty rohové a dilatační	m	6,50000	24,00	156,00
		podhled vstupu : 1,2+5,3		6,50000		
	R6	D+m konstrukce a pláštění sříšky vstupu	soubo	1,00000	52 450,00	52 450,00
	77 283502511R	Profil rohový ETICS PVC se síťovinou, l=2500 mm lišta rohová PVC se síťovinou	kus	6,50000	26,00	169,00
		podhled vstupu : 1,2+5,3		6,50000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				13 135,50
	632411105	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm samonivelační polymercementová stěrka Cemix 20 MPa	m2	37,80000	347,50	13 135,50
		m.č.1.03 : 37,8		37,80000		
Díl: 64		Výplně otvorů				13 395,00
	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 700 x 1970 x 150 mm	kus	2,00000	2 970,00	5 940,00
		m.č.1.06, 1.11 : 2		2,00000		
	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 150 mm	kus	1,00000	3 015,00	3 015,00
		m.č. 1.03 : 1		1,00000		
	96 642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	2 220,00	4 440,00
		m.č. 1.08, 1.09 : 2		2,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 594,03
	962031116	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	28,17500	174,00	4 902,45
		střední příčka sociálek : (2,4+2,85+1+1,3+0,5)*3,5		28,17500		
	116 962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,70875	798,00	565,58
		m.č. 1.05 zdivo orchestřiště : 0,45*0,45*3,5		0,70875		
	136 973031812R00	Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm	m	10,50000	12,00	126,00
		sociálky : 3*3,5		10,50000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				135,62
	150 999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,45206	300,00	135,62
Díl: 728		Vzduchotechnika				39 647,87

	728614212	Mtž a dod. ventilátoru radiálního VORT Quatro	kus	4,00000	3 500,00	14 000,00
	728112112G	Montáž a dodávka potrubí plechového kruhového do d 200 mm	m	11,50000	550,00	6 325,00
		sociálky : 11,5		11,50000		
	R5	D+m axiálního ventilátoru 400 mm	ks	2,00000	7 403,00	14 806,00
	R7	D+m průchodky přes stěnu a přetlakové žaluzie	ks	2,00000	2 150,00	4 300,00
	998728201	Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 6 m	%	394,31000	0,55	216,87
Díl: 762		Konstrukce tesařské			54 000,00	
	R2	Sestavení a doplnění pódia včetně dodávky řeziva, hranoly 100 x 100 mm	soubo	1,00000	37 000,00	37 000,00
	R3	D+ m krytů ventilátorů, úprava podhledu a el.	ks	2,00000	8 500,00	17 000,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské			19 939,85	
	245 766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	5,00000	588,00	2 940,00
		m.č. 1.03, 1.08, 1.09, 1.10, 1.13 : 5		5,00000		
	248 766669921R00	Oprava dřevěných dveří - výměna zámku	kus	5,00000	5,00	25,00
		m.č. 1.03, 1.08, 1.09, 1.10, 1.13 : 5		5,00000		
	249 766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	5,00000	155,00	775,00
		m.č. 1.03, 1.08, 1.09, 1.10, 1.13 : 5		5,00000		
	254 54914594R	Kliky se štítem dveř. 804 vložka/90 Cr	kus	5,00000	400,00	2 000,00
		m.č. 1.03, 1.08, 1.09, 1.10, 1.13 : 5		5,00000		
	256 54926045R	Zámek stavební vložkový (80 mm) L/P včetně vložky	kus	5,00000	200,00	1 000,00
		m.č. 1.03, 1.08, 1.09, 1.10, 1.13 : 5		5,00000		
	259 611601202R	Dveře vnitřní CPL 0,2 plně 1kř. 70x197 cm 16 dekorů	kus	4,00000	2 100,00	8 400,00
		m.č. 1.08, 1.09, 1.10, 1.13 : 4		4,00000		
	268 998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	2 999,83000	0,90	2 699,85
	611601203R	Dveře vnitřní CPL 0,2 plně 1kř. 80x197 cm 16 dekorů	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00
		m.č. 1.03 : 1		1,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			112 521,35	
	767586201	Podhled minerální 600x600 kazety, tl. 15 mm	m2	24,79000	705,00	17 476,95
		m.č. 1.01 a 1.02 : 11,58+13,21		24,79000		
	271 767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	100,00000	120,00	12 000,00
		nadvaření a doplnění l-nosičů nad podíem : 2*50		100,00000		
	R11	Výroba a montáž schodiště Z 08 z plochy rest.za KD úprava pozinkováním	ks	1,00000	62 200,00	62 200,00
	R8	Rozebrání původního podhledu a oprava nosné kce	m2	24,79000	152,00	3 768,08
		m.č. 1.01 a 1.02 : 11,58+13,21		24,79000		
	R9	Čištění oprava a doplnění stávajícího podhledu	m2	157,28000	98,00	15 413,44
		m.č. 1.04 : 157,28		157,28000		
	281 998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	1 108,58470	1,50	1 662,88
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady			54 579,83	
	771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	19,80000	96,70	1 914,66
		m.č. 1.01:1.02 : 4+5,5+2,1+2,1+0,3+1,3+4,5		19,80000		
	771575111	Montáž podlah keram., hladké, tmel	m2	19,63000	652,00	12 798,76
		1.06 Umývárna ženy : 4,75		4,75000		
		1.07 Chodba : 3,48		3,48000		
		1.08 WC ženy : 1,4		1,40000		
		1.09 WC ženy : 1,4		1,40000		
		1.10 WC ženy : 1,65		1,65000		
		1.11 Umývárna muži : 1,82		1,82000		
		1.12 Pisoáry : 3,78		3,78000		
		1.13 WC muži : 1,35		1,35000		
	282 771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	19,63000	2,00	39,26
		1.06 Umývárna ženy : 4,75		4,75000		
		1.07 Chodba : 3,48		3,48000		
		1.08 WC ženy : 1,4		1,40000		
		1.09 WC ženy : 1,4		1,40000		
		1.10 WC ženy : 1,65		1,65000		
		1.11 Umývárna muži : 1,82		1,82000		
		1.12 Pisoáry : 3,78		3,78000		
		1.13 WC muži : 1,35		1,35000		
	283 771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby včetně dodávky	m2	19,63000	35,00	687,05
		1.06 Umývárna ženy : 4,75		4,75000		
		1.07 Chodba : 3,48		3,48000		
		1.08 WC ženy : 1,4		1,40000		
		1.09 WC ženy : 1,4		1,40000		
		1.10 WC ženy : 1,65		1,65000		

		1.11 Umývárna muži : 1,82		1,82000		
		1.12 Pisoáry : 3,78		3,78000		
		1.13 WC muži : 1,35		1,35000		
287	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	19,80000	127,60	2 526,48
		m.č. 1.01;1.02 : 4+5,5+2,1+2,1+0,3+1,3+4,5		19,80000		
288	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem včetně dodávky	m	53,00000	47,00	2 491,00
		m.č. 1.01;1.02 : 4+5,5+2,1+2,1+0,3+1,3+4,5		19,80000		
		sociálky : 3,5*4+4,8*4		33,20000		
289	771578013R00	Výplň dilatační spáry provazcem včetně dodávky	m	53,00000	12,00	636,00
		m.č. 1.01;1.02 : 4+5,5+2,1+2,1+0,3+1,3+4,5		19,80000		
		sociálky : 3,5*4+4,8*4		33,20000		
	771579793	Příplatek za spárovací hmotu - plošně,keram.dlažba	m2	19,63000	12,80	251,26
		1.06 Umývárna ženy : 4,75		4,75000		
		1.07 Chodba : 3,48		3,48000		
		1.08 WC ženy : 1,4		1,40000		
		1.09 WC ženy : 1,4		1,40000		
		1.10 WC ženy : 1,65		1,65000		
		1.11 Umývárna muži : 1,82		1,82000		
		1.12 Pisoáry : 3,78		3,78000		
		1.13 WC muži : 1,35		1,35000		
	R10	Čistící zóna I.stupně 2000x1300 vč. betonového podkladu a rámu	ks	1,00000	18 850,00	18 850,00
		před hl. vstupem : 1		1,00000		
	R12	Vyřezání mramoru a položení nové dlažby	ks	3,00000	1 250,00	3 750,00
		prahy m.č. 1.01 a 1.02 : 3		3,00000		
	59782220	Dlažba 33x33 cm SINTRA	m2	21,20040	340,00	7 208,14
		1.06 Umývárna ženy : 4,75		4,75000		
		1.07 Chodba : 3,48		3,48000		
		1.08 WC ženy : 1,4		1,40000		
		1.09 WC ženy : 1,4		1,40000		
		1.10 WC ženy : 1,65		1,65000		
		1.11 Umývárna muži : 1,82		1,82000		
		1.12 Pisoáry : 3,78		3,78000		
		1.13 WC muži : 1,35		1,35000		
		19,63*1,08-19,63		1,57040		
	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	511,52610	6,70	3 427,22
Díl: 776	Podlahy povlakové					41 175,46
	776101101	Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy	m2	37,80000	7,40	279,72
		m.č.1.03 : 37,8		37,80000		
	777553210	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	37,80000	212,50	8 032,50
		m.č.1.03 : 37,8		37,80000		
	28342451	Lišta soklová PVC pro vinyl Bolta 25669 58x11,8 mm dl. 2,5 m	m	24,00000	155,00	3 720,00
	28410301	Podlaha lepená Vinyl Concept 908x2020x2 mm lamela	m2	39,69000	724,00	28 735,56
		m.č.1.03 : 37,8*1,05		39,69000		
318	998776201	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	407,67780	1,00	407,68
Díl: 781	Obklady keramické					58 724,73
	326 781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	49,78000	54,00	2 688,12
		1.03 Salonek : (4,7+0,6)*1,5		7,95000		
		1.06 Umývárna ženy : (3,6+1,3+2,4+2,9+1,2+4,1-2,8)*2		25,40000		
		1.08 WC ženy : (1,4+0,9+1,4+0,9-0,7)*1,75		6,82500		
		1.09 WC ženy : (1,4+0,9+1,4+0,9-0,7)*1,75		6,82500		
		1.10 WC ženy : (1,4+1,2+1,4+1,2-0,7)*1,75		7,87500		
		1.11 Umývárna muži : (1,35+1,35+1,35+1,35-1,1-0,7)*2		7,20000		
		1.12 Pisoáry sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,35+2,8+0,6)*1,2 : (1,35+2,7+1,35+2,7+0,1-1,1-0,7)*2		12,80000		
		1.13 WC muži sv.3,05m, ES S.17, SDKI podhled, KO 1200 mm : (1,2*2+1,35)*1,2 : (0,9+1,4+0,9+1,4-0,7)*1,75		6,82500		
		rozpočet : -31,92		-31,92000		
327	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky	m2	49,78000	35,00	1 742,30
		1.03 Salonek : (4,7+0,6)*1,5		7,95000		
		1.06 Umývárna ženy : (3,6+1,3+2,4+2,9+1,2+4,1-2,8)*2		25,40000		
		1.08 WC ženy : (1,4+0,9+1,4+0,9-0,7)*1,75		6,82500		
		1.09 WC ženy : (1,4+0,9+1,4+0,9-0,7)*1,75		6,82500		
		1.10 WC ženy : (1,4+1,2+1,4+1,2-0,7)*1,75		7,87500		
		1.11 Umývárna muži : (1,35+1,35+1,35+1,35-1,1-0,7)*2		7,20000		

		1.12 PISOÁRY SV.3,05M, ES S.17, SDKI PODHLED, KO 1200 mm : (1,35+2,8+0,6)*1,2 : (1,35+2,7+1,35+2,7+0,1-1,1-0,7)*2		12,80000		
		1.13 WC MUŽI SV.3,05M, ES S.17, SDKI PODHLED, KO 1200 mm : (1,2*2+1,35)*1,2 : (0,9+1,4+0,9+1,4-0,7)*1,75		6,82500		
		rozpočet : -31,92		-31,92000		
330	781111131R00	Vyplnění dilatačních spár tmelem	m	40,70000	49,00	1 994,30
		20,35*2		40,70000		
333	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	49,78000	5,00	248,90
		1.03 Salonek : (4,7+0,6)*1,5		7,95000		
		1.06 Umývárna ženy : (3,6+1,3+2,4+2,9+1,2+4,1-2,8)*2		25,40000		
		1.08 WC ženy : (1,4+0,9+1,4+0,9-0,7)*1,75		6,82500		
		1.09 WC ženy : (1,4+0,9+1,4+0,9-0,7)*1,75		6,82500		
		1.10 WC ženy : (1,4+1,2+1,4+1,2-0,7)*1,75		7,87500		
		1.11 Umývárna muži : (1,35+1,35+1,35+1,35-1,1-0,7)*2		7,20000		
		1.12 PISOÁRY SV.3,05M, ES S.17, SDKI PODHLED, KO 1200 mm : (1,35+2,8+0,6)*1,2 : (1,35+2,7+1,35+2,7+0,1-1,1-0,7)*2		12,80000		
		1.13 WC MUŽI SV.3,05M, ES S.17, SDKI PODHLED, KO 1200 mm : (1,2*2+1,35)*1,2 : (0,9+1,4+0,9+1,4-0,7)*1,75		6,82500		
		rozpočet : -31,92		-31,92000		
334	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm	m2	49,93000	658,00	32 853,94
		1.03 Salonek : (4,8+0,6)*1,5		8,10000		
		1.06 Umývárna ženy : (3,6+1,3+2,4+2,9+1,2+4,1-2,8)*2		25,40000		
		1.08 WC ženy : (1,4+0,9+1,4+0,9-0,7)*1,75		6,82500		
		1.09 WC ženy : (1,4+0,9+1,4+0,9-0,7)*1,75		6,82500		
		1.10 WC ženy : (1,4+1,2+1,4+1,2-0,7)*1,75		7,87500		
		1.11 Umývárna muži : (1,35+1,35+1,35+1,35-1,1-0,7)*2		7,20000		
		1.12 PISOÁRY SV.3,05M, ES S.17, SDKI PODHLED, KO 1200 mm : (1,35+2,8+0,6)*1,2 : (1,35+2,7+1,35+2,7+0,1-1,1-0,7)*2		12,80000		
		1.13 WC MUŽI SV.3,05M, ES S.17, SDKI PODHLED, KO 1200 mm : (1,2*2+1,35)*1,2 : (0,9+1,4+0,9+1,4-0,7)*1,75		6,82500		
		rozpočet : -31,92		-31,92000		
335	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	49,78000	25,00	1 244,50
		1.03 Salonek : (4,7+0,6)*1,5		7,95000		
		1.06 Umývárna ženy : (3,6+1,3+2,4+2,9+1,2+4,1-2,8)*2		25,40000		
		1.08 WC ženy : (1,4+0,9+1,4+0,9-0,7)*1,75		6,82500		
		1.09 WC ženy : (1,4+0,9+1,4+0,9-0,7)*1,75		6,82500		
		1.10 WC ženy : (1,4+1,2+1,4+1,2-0,7)*1,75		7,87500		
		1.11 Umývárna muži : (1,35+1,35+1,35+1,35-1,1-0,7)*2		7,20000		
		1.12 PISOÁRY SV.3,05M, ES S.17, SDKI PODHLED, KO 1200 mm : (1,35+2,8+0,6)*1,2 : (1,35+2,7+1,35+2,7+0,1-1,1-0,7)*2		12,80000		
		1.13 WC MUŽI SV.3,05M, ES S.17, SDKI PODHLED, KO 1200 mm : (1,2*2+1,35)*1,2 : (0,9+1,4+0,9+1,4-0,7)*1,75		6,82500		
		rozpočet : -31,92		-31,92000		
339	231534241R	Sanitární tmel 280 ml	kus	15,66950	120,00	1 880,34
		44,77/3*1,05		15,66950		
340	58583200.AR	Tmel šedý lepicí práškový	kg	209,07600	6,00	1 254,46
		dodávka stěrkovacího tmele : : 49,78*4*1,05		209,07600		
342	597813651R	Obkládačka keramická, předběžná cena upřesní se dle výběru investora	m2	53,92440	240,00	12 941,86
		dodávka keramického obkladu : 49,93*1,08		53,92440		
343	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	568,48720	3,30	1 876,01
Díl: 781a Obklad fasády						42 789,04
	627452111	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel	m2	8,37000	418,00	3 498,66
		spárovací maltou Cemix 10				
		vstup do objektu : (0,4*3,6)+(3,85*0,9*2)		8,37000		
	781735012	Montáž cihelných pásků 240x71x14 mm, do tmele	m2	8,37000	1 312,00	10 981,44
		vstup do objektu : (0,4*3,6)+(3,85*0,9*2)		8,37000		
	622481211RU1	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmele	m2	8,37000	222,00	1 858,14
		vstup do objektu : (0,4*3,6)+(3,85*0,9*2)		8,37000		
	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky	m2	8,37000	35,00	292,95
		vstup do objektu : (0,4*3,6)+(3,85*0,9*2)		8,37000		
	58583200.AR	Tmel šedý lepicí práškový	kg	35,15400	6,00	210,92
		vstup do objektu : ((0,4*3,6)+(3,85*0,9*2))*4*1,05		35,15400		
	59623101	KC pásek RFP 250x10x65 mm lícový obkladový pásek tažený	kus	400,00000	28,00	11 200,00
		vstup do objektu : 400		400,00000		
	59623121	KC roh roh RF 250x120x10x65 mm lícový obkladový pásek tažený	kus	120,00000	111,50	13 380,00

vstup do objektu : 120

120,00000

998781201	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	414,22110	3,30	1 366,93
Díl: 783 Nátěry					2 550,00
344	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	10,00000	230,00
zárubně : 5*2					10,00000
345	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	10,00000	25,00
zárubně : 5*2					10,00000
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					12 812,53
359	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	9,12249	155,00
360	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	9,12249	225,00
361	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	173,32726	15,50
362	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	9,12249	310,00
363	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	54,73493	15,00
364	979990101	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	9,12249	330,00

VÍCEPRÁCE Celkem**579 460,35**

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	14/2021	MĚSTSKÁ ČÁST ZLATNÍKY, 6.KVĚTNA 52/22, ZLATNÍKY 74601 OPAVA
O:	01	STAVEBNÍ ÚPRAVY KD ZLATNÍKY
R:	VRN	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				-800 000,00
3	VN 03	Povinná finanční rezerva, pro všechny uchazeče pevná částka 800.000.-Kč	ks	-1,00000	800 000,00	-800 000,00
		Povinná rezerva na nepředvídatelné konstrukce a práce :		1,00000		
		1				

MĚNĚPRÁCE Celkem						-800 000,00
-------------------------	--	--	--	--	--	--------------------

Položkový rozpočet stavby - DODATEK č. 1

Stavba: **ZLATNÍKY - KULTURNÍ DŮM**

Objekt: **SO 01a OBECNÍ ÚŘAD-ČÁST**

Rozpočet: **EL, DATA, MaR**

Objednatel: **Statutární město Opava**
Horní náměstí 382/69
74601 Opava-Město

IČO: **00300535**
DIČ: **CZ00300535**

Zhotovitel: **GRIGAR, s.r.o.**
U Náhonu č.p. 2832/6
74601 Opava

IČO: **25826638**
DIČ: **CZ 25826638**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

VÍCEPRÁCE			205 708,00
MÉNĚPRÁCE			-4 184,00
Celkem			201 524,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	201 524,00 CZK
DPH		42 320,04 CZK

Cena celkem s DPH	243 844,04 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	ZLATNÍKY - KULTURNÍ DŮM
O: SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD-ČÁST
R:	EL, MaR - DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 557		MaR ostatní				6 406,00
	R97	Zednické práce	soubor	1,00000	400,00	400,00
	R98	Podružný materiál, dopravné	soubor	1,00000	800,00	800,00
	R99	Zhotovení pracovní dokumentace a dok. skut. provedení	ks	1,00000	5 206,00	5 206,00
Díl: M21-03		Kabeláž a HSV				315,00
7	210810005	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený včetně dodávky kabelu	m	10,00000	31,50	315,00
Díl: M21-05		Osvětlení				2 080,00
12	210201521	Svítilno LED technické stropní/nastěnné přisazené nouzové	kus	1,00000	195,00	195,00
	00013	NP1- Nouzové svítidlo 150lm Autotest MNM Tel, 1-3H	ks	1,00000	1 885,00	1 885,00
Díl: M22-5		STA				17 400,00
	R1	Stožár 4m pozinkovaný 50 mm, kotvení na fasádu	kus	1,00000	17 400,00	17 400,00
Díl: 555		MaR kotelna				173 402,00
	R2	Kalorimetr	ks	2,00000	18 900,00	37 800,00
	R3	Čidlateploty	ks	8,00000	945,00	7 560,00
	R4	Čidlo úniku metanu	ks	1,00000	4 200,00	4 200,00
	R5	Čidlo zátopu kotelny	ks	1,00000	3 150,00	3 150,00
	R6	Siréna	ks	1,00000	2 415,00	2 415,00
	R7	Rozváděč MaR d+m	ks	1,00000	88 277,00	88 277,00
	R8	Programování	soubor	1,00000	13 330,00	13 330,00
	R9	Kompletační práce v kotelně	soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
	R91	Kabeláž CYKY, SYKFY, JYSTY d+m	soubor	1,00000	4 670,00	4 670,00
Díl: 556		MaR místnosti				6 105,00
	R93	Kabeláž, JYSTY d+m	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
	R94	Vysekání drážek a prostupů	soubor	1,00000	1 105,00	1 105,00
	R95	Montáž, kompletace a zrovnání soustavy	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
VÍCEPRÁCE CELKEM						205 708,00

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	ZLATNÍKY - KULTURNÍ DŮM
O: SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD-ČÁST
R:	EL, MaR - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22-5	STA					-4 184,00
54	222730032	Stožár a kotvení na střeche plochou	kus	-1,00000	3 420,00	-3 420,00
60	118753	Stožár dlaždice 50x50 cm / 1,5 m / 48 mm	Soubor	-1,00000	459,00	-459,00
61	59245601	Dlaždice betonová 50x50x5 cm šedá	m2	-1,00000	305,00	-305,00

MĚNĚPRÁCE CELKEM	-4 184,00
-------------------------	------------------

Položkový rozpočet stavby - DODATEK č. 1

Stavba: **ZLATNÍKY - KULTURNÍ DŮM**

Objekt: **SO 02 Restaurace**

Rozpočet: **EL, DATA, MaR**

Objednatel: **Statutární město Opava**
Horní náměstí 382/69
74601 Opava-Město

IČO: 00300535
DIČ: CZ00300535

Zhotovitel: **GRIGAR, s.r.o.**
U Náhonu č.p. 2832/6
74601 Opava

IČO: 25826638
DIČ: CZ 25826638

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

VÍCEPRÁCE			31 553,00 Kč
MÉNĚPRÁCE			-62 341,00 Kč
Celkem			-30 788,00 Kč

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 Kč
Základ pro základní DPH	21 %	-30 788,00 Kč
DPH		-6 465,48 Kč

Cena celkem s DPH **-37 253,48 Kč**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	ZLATNÍKY - KULTURNÍ DŮM	
O:	SO 02	RESTAURACE
R:	EL, Data, MaR - VÍCEPRÁCE, DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE (DP VCP)	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21-05		Osvětlení				7 308,00
1	00006	G-Přisazene LED svítidlo, opalovy PMMA kryt, průměr 375mm, 27W, 2700lm	ks	6,00000	1 218,00	7 308,00
Díl: 556		MaR místnosti - DP VCP				15 069,00
2	R92	Ventily k topení	ks	3,00000	480,00	1 440,00
3	R93	Kabeláž, JYSTY d+m	soubor	1,00000	4 989,00	4 989,00
4	R94	Vysekání drážek a prostupů	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00
5	R95	Montáž, kompletace a zrovnání soustavy	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
6	R96	Teplotní čidlo v místnosti	ks	4,00000	660,00	2 640,00
Díl: 557		MaR ostatní - DP VCP				9 176,00
7	R97	Zednické práce	soubor	1,00000	2 970,00	2 970,00
8	R98	Podružný materiál, dopravné	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
9	R99	Zhotovení pracovní dokumentace a dok. skut. provedení	ks	1,00000	5 206,00	5 206,00
VÍCEPRÁCE CELKEM						31 553,00

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	ZLATNÍKY - KULTURNÍ DŮM
O:	SO 02 RESTAURACE
R:	EL, Data - MÉNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21-05		Osvětlení				-62 341,00
50	210201521	Svitidlo LED technické stropní/nastěnné přisazené nouzové	kus	-9,00000	195,00	-1 755,00
51	210201521	Svitidlo LED technické stropní přisazené	kus	-8,00000	220,00	-1 760,00
53	00003	B-Kruhové přisazené LED svítidlo, mikroprizmaticky kryt, 370mm, 28W, 2600lm	ks	-2,00000	1 331,00	-2 662,00
56	00007	H-Přisazené LED svítidlo, opalovy PMMA kryt, průměr 480mm, 34W, 3900lm	ks	-3,00000	1 156,00	-3 468,00
57	00008	I-Kruhové přisazené LED svítidlo, mikroprizmaticky kryt, O 550mm, 40W, 3900lm	ks	-2,00000	2 855,00	-5 710,00
58	00009	K-LED prachotěsné svítidlo, polyesterové tělo, opalovy PC kryt, IK08, 40W, 5500lm	ks	-4,00000	1 282,00	-5 128,00
59	00010	M-Přisazené/zavěsné, LED svítidlo, opalovy kryt, 20W, 2200lm	ks	-4,00000	961,00	-3 844,00
60	00011	A-sklep- LED prachotěsné svítidlo, 20W 2700lm	ks	-4,00000	1 010,00	-4 040,00
63	00014	NZ1 - Nouzové svítidlo 300lm Autotest MNM Tel, 1-3H	ks	-7,00000	2 310,00	-16 170,00
64	00016	NV1-Nouzové svítidlo Outdoor Wall 1-8h/D, IP65, asymetrická optika, ohřev baterie	ks	-2,00000	8 352,00	-16 704,00
70	650101521	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	kus	-5,00000	220,00	-1 100,00

MÉNĚPRÁCE CELKEM	-62 341,00
-------------------------	-------------------

Položkový rozpočet stavby - DODATEK č. 1

Stavba: **ZLATNÍKY - KULTURNÍ DŮM**

Objekt: **SO 03** **Kulturní dům**

Rozpočet: **EL, DATA, MaR**

Objednatel: **Statutární město Opava**
Horní náměstí 382/69
74601 Opava-Město

IČO: 00300535
DIČ: CZ00300535

Zhotovitel: **GRIGAR, s.r.o.**
U Náhonu č.p. 2832/6
74601 Opava

IČO: 25826638
DIČ: CZ 25826638

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

VÍCEPRÁCE			49 246,00 Kč
MÉNĚPRÁCE			-34 204,00 Kč
Celkem			15 042,00 Kč

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 Kč
Základ pro základní DPH	21 %	15 042,00 Kč
DPH		3 158,82 Kč

Cena celkem s DPH **18 200,82 Kč**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	ZLATNÍKY - KULTURNÍ DŮM
O: SO 03	KULTURNÍ DŮM
R:	EL, Data, MaR - VÍCEPRÁCE, DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE (DP VCP)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21-05		Osvětlení				4 404,00
	R1	Montáž svítidel vnitřních nástěnných - DP VCP	ks	3,00000	250,00	750,00
52	00006	G-Přisazene LED svítidlo, opalovy PMMA kryt, průměr 375mm, 27W, 2700lm mezi okny	ks	3,00000	1 218,00	3 654,00
Díl: 556		MaR místnosti - DP VCP				33 106,00
	R92	Ventily k topení	ks	15,00000	480,00	7 200,00
	R93	Kabeláž, JYSTY d+m	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
	R94	Vysekání drážek a prostupů	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00
	R95	Montáž, kompletace a zrovoznění soustavy	soubor	1,00000	6 606,00	6 606,00
	R96	Teplotní čidlo v místnosti	ks	5,00000	660,00	3 300,00
Díl: 557		MaR ostatní - DP VCP				11 736,00
	R97	Zednické práce	soubor	1,00000	3 600,00	3 600,00
	R98	Podružný materiál, dopravné	soubor	1,00000	2 930,00	2 930,00
	R99	Zhotovení pracovní dokumentace a dok. skut. provedení	ks	1,00000	5 206,00	5 206,00
VÍCEPRÁCE CELKEM						49 246,00

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	ZLATNÍKY - KULTURNÍ DŮM	
O:	SO 03	KULTURNÍ DŮM
R:	EL, Data - MĚNĚPRÁCE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl:	M21-05	Osvětlení					-34 204,00
49	210201521	Svítlidlo LED technické stropní/nastěnné přisazené nouzové	kus	-9,00000	195,00	-1 755,00	
54	00013	NP1- Nouzové svítidlo150lm Autotest MNM Tel, 1-3H	ks	-1,00000	1 885,00	-1 885,00	
55	00014	NZ1 - Nouzové svítidlo 300lm Autotest MNM Tel, 1-3H	ks	-3,00000	2 310,00	-6 930,00	
56	00015	NZ2- Bezpečnostní značka Exit Dual 20m, Autotest L, 1-8h	ks	-3,00000	2 310,00	-6 930,00	
57	00016	NV1-Nouzové svítidlo Outdoor Wall 1-8h/D, IP65, asymetrická optika, ohřev baterie	ks	-2,00000	8 352,00	-16 704,00	

MĚNĚPRÁCE CELKEM							-34 204,00
-------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet stavby - DODATEK č. 1

Stavba: **ZLATNÍKY - KULTURNÍ DŮM**

Objekt: **SO 01a** **OBECNÍ ÚŘAD-ČÁST**

Rozpočet: **ÚT**

Objednatel: **Statutární město Opava**
Horní náměstí 382/69
74601 Opava-Město

IČO: 00300535
DIČ: CZ00300535

Zhotovitel: **GRIGAR, s.r.o.**
U Náhonu č.p. 2832/6
74601 Opava

IČO: 25826638
DIČ: CZ 25826638

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

VÍCEPRÁCE			58 520,00 Kč
MÉNĚPRÁCE			-51 056,00 Kč
Celkem			7 464,00 Kč

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 Kč
Základ pro základní DPH	21 %	7 464,00 Kč
DPH		1 567,44 Kč

Cena celkem s DPH **9 031,44 Kč**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	ZLATNÍKY - KULTURNÍ DŮM	
O:	SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD-ČÁST
R:	ÚT - DODATEČNĚ POŽADOANÉ VÍCEPRÁCE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	732	Ústřední vytápění - strojovny				58 520,00
	R1	Úprava odkouření po odbourání tělesa nad střešní rovinou, vyčištění kotlů	ks	1,00000	12 200,00	12 200,00
	R2	Úpravy v rozvodech s ohledem na vsazování komponentů MaR	hod	32,00000	400,00	12 800,00
	732211116R	Nepřímotopný zásobník teplé vody 300L	soubor	1,00000	33 520,00	33 520,00
VÍCEPRÁCE CELKEM						58 520,00

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	ZLATNÍKY - KULTURNÍ DŮM	
O:	SO 01a	OBECNÍ ÚŘAD-ČÁST
R:	06	ÚT - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	732	Ústřední vytápění - strojovny				-51 056,00
1	732211116R	Nepřímotopný zásobník teplé vody	soubor	-1,00000	51 056,00	-51 056,00

MĚNĚPRÁCE CELKEM						-51 056,00
-------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet stavby - DODATEK č. 1

Stavba: **ZLATNÍKY - KULTURNÍ DŮM**

Objekt: **SO 02 RESTAURACE**

Rozpočet: **ÚT**

Objednatel: **Statutární město Opava**
Horní náměstí 382/69
74601 Opava-Město

IČO: 00300535
DIČ: CZ00300535

Zhotovitel: **GRIGAR, s.r.o.**
U Náhonu č.p. 2832/6
74601 Opava

IČO: 25826638
DIČ: CZ 25826638

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

VÍCEPRÁCE			25 198,23 Kč
MÉNĚPRÁCE			-26 942,88 Kč
Celkem			-1 744,65 Kč

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 Kč
Základ pro základní DPH	21 %	-1 744,65 Kč
DPH		-366,38 Kč

Cena celkem s DPH **-2 111,03 Kč**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	ZLATNÍKY - KULTURNÍ DŮM
O: SO 02	RESTAURACE
R:	ÚT - VÍCEPRÁCE, DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE (DP VCP)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Otopná tělesa - DP VCP				18 979,51
	735152578	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1600mm výkon 1847W	kus	1,00000	7 183,00	7 183,00
	735152580	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600mm	kus	1,00000	3 705,00	3 705,00
	735152673	Otopné těleso panelové VK třideskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600 mm výkon 1444 W	kus	2,00000	3 700,00	7 400,00
22	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,42000	1 077,28	452,46
23	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	0,42000	569,17	239,05
Díl: 736		Podlahové vytápění				6 218,72
24	PV1	Montáž podlahového vytápění ve výčepu	soub	1,00000	418,00	418,00
		1		1,00000		
25	PV2	Přesun hmot - podlahové vytápění	soub	1,00000	56,00	56,00
30	R999Y132; R999Y	Trubka PEX-AL-PEX (podlahové vytápění) 18x2,0 (100 m; 200 m)	m	57,00000	36,00	2 052,00
31	R979Y230CZ	Systémová deska s výstupky T50 h30 (13,44 m ²)	m ²	8,64000	405,00	3 499,20
		2,7*3,2		8,64000		
34	K369Y021	Izolační a dilatační pás 15 x 0,8 cm (50 m)	m	11,80000	16,40	193,52
		2,7+3,2+2,7+3,2		11,80000		
VÍCEPRÁCE CELKEM						25 198,23

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	ZLATNÍKY - KULTURNÍ DŮM
O:	SO 02 RESTAURACE
R:	ÚT - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 734	Ústřední vytápění - armatury					-6 255,62
13	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	-5,00000	1 250,00	-6 250,00
15	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	-0,00400	909,86	-3,64
16	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,00400	495,46	-1,98

Díl: 735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					-20 687,26
17	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	-5,00000	125,36	-626,80
		5		5,00000		

18	735152578	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1100mm výkon 1847W	kus	-1,00000	4 616,41	-4 616,41
19	735152580	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400mm výkon 2351W	kus	-1,00000	5 291,37	-5 291,37
20	735152673	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/600 mm výkon 1444 W	kus	-2,00000	4 854,07	-9 708,14
22	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	-0,27000	1 077,28	-290,87
23	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,27000	569,17	-153,68

MĚNĚPRÁCE CELKEM						-26 942,88
-------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet stavby - DODATEK č. 1

Stavba: **ZLATNÍKY - KULTURNÍ DŮM**

Objekt: **SO 03 KULTURNÍ DŮM**

Rozpočet: **ÚT**

Objednatel: **Statutární město Opava**
Horní náměstí 382/69
74601 Opava-Město

IČO: 00300535
DIČ: CZ00300535

Zhotovitel: **GRIGAR, s.r.o.**
U Náhonu č.p. 2832/6
74601 Opava

IČO: 25826638
DIČ: CZ 25826638

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

VÍCEPRÁCE			89 702,62 Kč
MÉNĚPRÁCE			-115 903,15 Kč
Celkem			-26 200,53 Kč

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 Kč
Základ pro základní DPH	21 %	-26 200,53 Kč
DPH		-5 502,11 Kč

Cena celkem s DPH **-31 702,64 Kč**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	ZLATNÍKY - KULTURNÍ DŮM
O: SO 03	KULTURNÍ DŮM
R:	ÚT - DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE (DP VCP)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				89 702,62
	735152700	Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400mm výkon 4659 W	kus	1,00000	6 210,00	6 210,00
	735152699R	Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1400mm	kus	4,00000	9 501,00	38 004,00
	735152700R2	Otopné těleso panelové VK třídeskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/2000mm	kus	4,00000	10 835,00	43 340,00
31	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	1,30500	1 077,28	1 405,85
32	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	1,30500	569,17	742,77
VÍCEPRÁCE CELKEM						89 702,62

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	ZLATNÍKY - KULTURNÍ DŮM
O:	SO 03 KULTURNÍ DŮM
R:	ÚT - MĚNĚPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 734	Ústřední vytápění - armatury					-20 018,27
-----------------	-------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

19	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	-16,00000	1 250,00	-20 000,00
21	998734101	Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v do 6 m	t	-0,01300	909,86	-11,83
22	998734181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 734 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,01300	495,46	-6,44

Díl: 735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					-95 884,88
-----------------	--	--	--	--	--	-------------------

23	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	-16,00000	125,36	-2 005,76
		16		16,00000		0,00

28	735152691	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/400 mm výkon 1331 W	kus	-1,00000	5 290,79	-5 290,79
29	735152699R	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 700/1200mm	kus	-4,00000	9 131,07	-36 524,28
30	735152700	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 900/1400mm výkon 4659 W	kus	-1,00000	10 083,52	-10 083,52
31	735152700R2	Otopné těleso panelové VK třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 700/1800mm	kus	-4,00000	10 083,52	-40 334,08
32	998735101	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	t	-1,00000	1 077,28	-1 077,28
33	998735181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 735 prováděný bez použití mechanizace	t	-1,00000	569,17	-569,17

MĚNĚPRÁCE CELKEM						-115 903,15
-------------------------	--	--	--	--	--	--------------------

Položkový rozpočet stavby - DODATEK č. 1

Stavba: **ZLATNÍKY - KULTURNÍ DŮM**

Objekt: **SO 02 RESTAURACE**

Rozpočet: **ZT, PLYN**

Objednatel: **Statutární město Opava**
Horní náměstí 382/69
74601 Opava-Město

IČO: **00300535**
DIČ: **CZ00300535**

Zhotovitel: **GRIGAR, s.r.o.**
U Náhonu č.p. 2832/6
74601 Opava

IČO: **25826638**
DIČ: **CZ 25826638**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

VÍCEPRÁCE			57 962,46 Kč
MÉNĚPRÁCE			-26 116,30 Kč
Celkem			31 846,16 Kč

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 Kč
Základ pro základní DPH	21 %	31 846,16 Kč
DPH		6 687,69 Kč

Cena celkem s DPH	38 533,85 Kč
--------------------------	---------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet - **DODATEK č. 1**

S:	ZLATNÍKY - KULTURNÍ DŮM
O: SO 02	RESTAURACE
R:	ZT, PLYN - DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				40 732,24
	721213214G00	Žlab odtokový KLASIK, ke zdi, pro dlažbu, dl. 800mm	kus	1,00000	8 935,00	8 935,00
8	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,50000	660,47	330,24
	R1	Montáž vpusti podlahové	kus	1,00000	997,00	997,00
	R2	Vpusť podlahová nerezová gastro s porořostem		1,00000	9 520,00	9 520,00
	R3	D+m plastových prostupů pro rozvod nápojů ze skladu k výčepu	ks	3,00000	3 250,00	9 750,00
	R4	Úpravy kanalizace v kuchyni po změně dispozice	soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00
	R8	D+m odvodňovacích žlabů pod rampou	ks	2,00000	1 850,00	3 700,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				3 559,15
18	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,10000	591,49	59,15
	R5	Úpravy rozvodů vody po změně dispozice	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				13 671,07
	725845111	Baterie sprchová nástěnná ruční+ příslušenství standardní	kus	1,00000	3 065,00	3 065,00
	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	0,10000	690,68	69,07
	R6	Umývadlo pro tělesně postižené d+m	ks	1,00000	4 580,00	4 580,00
	R7	Klozet kombi pro postižené d+m	ks	1,00000	5 957,00	5 957,00
VÍCEPRÁCE CELKEM						57 962,46

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	ZLATNÍKY - KULTURNÍ DŮM	
O:	SO 02	RESTAURACE
R:	ZT, PLYN - MĚNĚPRÁCE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	725	Zařizovací předměty				-26 116,30
47	725100001RA0	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka	kus	-2,00000	2 700,00	-5 400,00
48	725100002RA0	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka	kus	-5,00000	3 061,00	-15 305,00
49	725100006RA0	Klozet kombi	kus	-1,00000	4 021,00	-4 021,00
50	725860182RT1	Sífon pračkový HL405, D 40/50 mm podomítková uzávěrka s přípojem vody 1/2"	kus	-1,00000	1 390,30	-1 390,30

MĚNĚPRÁCE CELKEM						-26 116,30
-------------------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet stavby - DODATEK č. 1

Stavba: **ZLATNÍKY - KULTURNÍ DŮM**

Objekt: **SO 03 KULTURNÍ DŮM**

Rozpočet: **ZT, PLYN**

Objednatel: **Statutární město Opava**
Horní náměstí 382/69
74601 Opava-Město

IČO: 00300535
DIČ: CZ00300535

Zhotovitel: **GRIGAR, s.r.o.**
U Náhonu č.p. 2832/6
74601 Opava

IČO: 25826638
DIČ: CZ 25826638

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

VÍCEPRÁCE			30 605,75 Kč
MÉNĚPRÁCE			-8 886,25 Kč
Celkem			21 719,50 Kč

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 Kč
Základ pro základní DPH	21 %	21 719,50 Kč
DPH		4 561,10 Kč

Cena celkem s DPH **26 280,60 Kč**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	ZLATNÍKY - KULTURNÍ DŮM
O: SO 03	KULTURNÍ DŮM
R:	ZT, PLYN - DODATEČNĚ POŽADOVANÉ VÍCEPRÁCE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 722		Vnitřní vodovod				24 515,75
9	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,50000	591,49	295,75
	R1	Úpravy rozvodů vody a kanalizace po změně dispozice umývadla	soubor	2,00000	4 200,00	8 400,00
	R2	Přesunutí vodoměrné soupravy z venkovní šachty do WC ženy vč. zed. výpomocí	soubor	1,00000	15 820,00	15 820,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				6 090,00
	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg dvířka a nika HUP	kg	50,00000	120,00	6 000,00
	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	60,00000	1,50	90,00
VÍCEPRÁCE CELKEM						30 605,75

Položkový rozpočet - DODATEK č. 1

S:	ZLATNÍKY - KULTURNÍ DŮM	
O:	SO 03	KULTURNÍ DŮM
R:	ZT, PLYN - MĚNĚPRÁCE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 723	Vnitřní plynovod					-2 757,35
29	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	-0,10000	569,46	-56,95
34	38822272R	Plynoměr membránový BK G 6 se šroubením	kus	-1,00000	2 455,00	-2 455,00
35	723261912R00	Montáž plynoměrů PS-2, PS-6	kus	-1,00000	245,40	-245,40
Díl: 725	Zařizovací předměty					-6 128,91
37	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	-0,01000	690,68	-6,91
39	725100002RA0	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka	kus	-2,00000	3 061,00	-6 122,00

MĚNĚPRÁCE CELKEM						-8 886,25
-------------------------	--	--	--	--	--	------------------